
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

Şam’da Yakın Olan Bir Çözüm Yok; Pedersen’in Açıklamaları Gözlere Kum Serpmekten 

İbarettir! 

 

Haber:  
Şarkul Avsat Gazetesi cumartesi günü, BM Suriye Özel Temsilcisi Geir Pedersen’in 

Suriye’deki savaşın sona ermesinden ve Rusya ile Amerika arasında Suriye konusunda 
uluslararası bir uzlaşmadan ve adım adım bir plana destekten bahsettiği açıklamalarını aktardı.  

Pedersen, Suriye’de Amerika ile Rusya arasında stratejik bir fark olmadığını, ilgili taraflar 
arasında “adım adım” yeni yaklaşımıyla ilerlemek için BM Güvenlik Konseyi’nden “sağlam 
destek” alındığını söyledi.  

Pedersen, Rusya ve Amerika temsilcilerinin kendisine bu yaklaşıma “katılmaya hazır 
olduklarını” söylediklerini sözlerine ekleyerek, Suriye’de “çizgiler değişmediği için yaklaşık iki yıl 
süren stratejik bir açmaz" olduğuna dikkat çekti. (Sosyal Medya) 

 

Yorum:  
Devrim başladığından beri onunla ilgili açıklamalar hiç durmamıştır. Nitekim bu açıklamalar 

yayınlanır yayınlanmaz, alternatif bulunana kadar iyi bir süre elde etmek amacıyla yayınlanan bu 
maksadı gerçekleştirmek için bir analizler seli başladığı gibi vakıa zemininde ne zaman 
uygulanacağı beklentisi de başlamaktadır. Nitekim 2011’den bu yana yapılan açıklamaları takip 
eden birisi, bunların sayılamayacak bir abartıda olduğunu ve sonucun da aynı olduğunu 
görecektir; zira komplocuların, devrimi sona erdirmekle ilgili komplolarını tamamlamak için daha 
fazla zaman elde etmek dışında hiçbir şey gerçekleşmemiştir. Dolayısıyla devrimin başından beri 
söylenenlerin bir kısmı, Esad’ın kendi halkını katlettiği için meşruiyetini kaybettiği yönündeyken 
bugün ise, bu sürecin gerekli olduğunu, Esad’ı ve rejimini değiştirmek için çalışmadığını ancak 
sadece mücrimin yapısında birtakım reformlar yapmaya çalıştığını söylemektedir! Bazı araçlar 
tarafından ikinci bir Hama’nın olmayacağı söylendi ancak sonuçta Hula’da bir katliam, Humus’ta 
başka bir katliam ve üçüncü olarak da Cisr Şuğur, Dera ve bunun dışındaki birçok yerde 
katliamlar olmuştur! Hangi açıklamanın ne için söylendiği sabit değildir. Sabit olan tekbir şey var 
ki o da hepsinin profesyonel yalancı olduklarıdır. Amaç ise bir alternatif hazır olana kadar daha 
fazla zaman kazanmaktır.  

Yukarıda geçenlerden ve açıklamaların küçük bir kısmı hakkında söylenenlerden ve bunların 
gerçekleşmesinden sonra Şam’daki devrimci halkın, Pedersen’in açıklamasının daha öncekilere 
eklenilen yeni apaçık yalandan başka bir şey olmadığını ve amacının ise bir alternatif ve çözüm 
hazırlamak için daha fazla zaman kazanmak olduğunu bilmesi gerekir. Zira Şam dosyası, başta 
rejimin kontrolüne ve tüm detaylarıyla vakıasına sahip olan Amerika olmak üzere ülkelerin 
anlayabileceği şekilde karmaşık bir dosyadır. Bu yüzden zaman zaman bazen doğrudan bazen 
de araçları yoluyla açıklama yapılmaktadır. 

Ayrıca dosyanın hakikati ve karmaşıklığı, kendisini ümmetin kalkınmasına adayan Hizb-ut 
Tahrir tarafından da anlaşılmıştır.    

Binaenaleyh tekrar geriye dönüp yeniden ifade ediyorum ki, Pedersen’in açıklamaları daha 
fazla zaman kazanmak için gözlere kum serpmekten başka bir şey değildir; bu yüzden devrimci 
halkın omuzlarındaki yorgunluk tozlarını atmaları ve hedeflerine ulaşmak için var güçleriyle 
çalışmaları gerekir. Zira şimdi onlar komplocu ülkelerle bir yarış halindedirler ve hedefe ulaşmada 
azimli olanların bir payı olacaktır ve bizler devrimcilerin de bu şekilde olduğunu hesap ediyoruz; 
zira geçen yıllar, yazdıklarımızın ve söylediklerimizin doğru olduğuna dair en büyük kanıt 
olmuştur.    

Aslında Pedersen’in açıklamalarının bize büyük bir faydası olmuştur. Çünkü aktif bir şekilde 
devam etmek ve devrimin kendisi için çıktığı amacını gerçekleştirmek için bize daha fazla ivme 
kazandırmaktadır; devrimin amacı ise rejimi tüm sütunları ve sembolleriyle devirmek, kâfir 
ülkelerin topraklarımız üzerindeki nüfuzuna son vermek ve Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi 
Hilafet yoluyla Allah’ın hükmünü ikame etmektir. Bu ise aziz olan Allah’a hiç de zor değildir.      
 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 
Abdu ed-Della - Suriye 


